
                                                                                                                                65901Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 136 del 1-10-2020                                                                                      

COMUNE DI ZAPPONETA
Estratto bando di gara aperta telematica per progettazione esecutiva e lavori di messa in sicurezza di 
emergenza della ex discarica comunale in località “Cacace” mediante la rimozione della sorgente della 
contaminazione.

Bando di gara - CIG 8447577910
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Comune di Zapponeta, Via Papa Giovanni XXIII, 4 - 71030 
Zapponeta FG .
info.comune.zapponeta@pec.rupar.puglia.it
SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. “Progettazione esecutiva e lavori di messa in sicurezza di emergenza 
della ex discarica comunale in localita’ “Cacace” mediante la rimozione della sorgente della contaminazione”. 
Importo complessivo dei lavori: € 2.615.299,38 oltre IVA.
SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta telematica. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più 
vantaggiosa. Scadenza bando 2.11.2020 ore 12.00. Termine ultimo per la ricezione telematica delle offerte: 
5.11.2020 ore 15.00. Apertura: 5.11.2020 ore 16.00.
SEZIONE VI : ALTRE INFORMAZIONI . Atti di gara su https://comunedizapponeta.traspare.com/

 Il R.U.P.
 dott. Martino Mignogna




